РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2017                                                                                                                                     № 52

Звездный городок

О внесении изменений в постановление руководителя администрации от 15.04.2016 № 93

«Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых Муниципальным

казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг ЗАТО городского округа Звездный городок» и Перечня платных

услуг, предоставляемых Муниципальным казенным  учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

ЗАТО городского округа Звездный городок»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов

городского округа Звездный городок Московской области от 29.03.2014 № 457 «Об

утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги

(работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями ЗАТО городского

округа Звездный городок», п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить Перечень платных услуг, предоставляемых Муниципальным казенным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг ЗАТО городского  округа Звездный городок», утвержденный

постановлением руководителя администрации от 15.04.2016 № 93 «Об утверждении Положения

о платных услугах, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

ЗАТО городского округа Звездный городок» и Перечня платных услуг, предоставляемых

Муниципальным казенным  учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг ЗАТО городского округа Звездный городок» пунктом

3 следующего содержания:

№

п/п

Наименование услуг (работ) Ед. измерения Цена,

рублей

3. Услуга по ведению информационной базы по учету лиц,

зарегистрированных в жилищном фонде на территории

городского округа Звездный городок Московской

области

услуга 32757, 40

2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг ЗАТО городского округа Звездный

городок»:

- обеспечить формирование единой базы данных лиц, проживающих в жилищном фонде

на территории городского округа Звездный городок Московской области;

- обеспечить оказание управляющей компании услуги по ведению информационной базы

по учету лиц, зарегистрированных в жилищном фонде на территории городского округа

Звездный городок Московской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой

информации городского округа Звёздный городок Московской области и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Звёздный городок Московской области.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио руководителя администрации

городского округа Звёздный городок

Московской области                                Е.А. Колесникова